ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES E DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

6.1. A estimativa das quantidades foi realizada pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura e 

Desportos, conforme as necessidades das unidades escolares, totalizando. 

6.2. O valor estimado da contratação é de R$ 82.900,00 (oitenta e dois mil e novecentos reais), conforme 

proposta comercial apresentada pelas empresas. 

A composição do valor está dividida em etapas independentes: 

• Etapa 1 – Espetáculo Teatral “Glum Tuntum E O Novo Show De Natal” – Teatro Luz & Cena – R$ 

20.000,00 

• Etapa 2 – Show Musical “Natal Do Sul” – Grupo Tchê Guri – R$ 25.900,00